
 
Uchwała Nr XXXI/248/2013 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 maja 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli udziału Powiatu Kluczborskiego w procesie przygotowania 

płaszczyzny współpracy w ramach tworzonego Obszaru funkcjonalnego Kluczbork 

Kluczbork-Namysłów-Olesno 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 uchwały z dnia 10 lutego 2011 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

2011.28.361 z późn.zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Kluczborskiego do wielostronnego 

porozumienia w sprawie utworzenia Obszaru funkcjonalnego Kluczbork Kluczbork-

Namysłów-Olesno. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


